
 
 

 

ISTITUTO 
OMNICOMPRENSIVO 
AMANDOLA 

  

E-MAIL apis004007@istruzione.it 

PEC apis004007@pec.istruzione.it 

SITO www.iis-amandola.edu.it 

Via Carlo Baiocchi, n°1  

63857 Amandola (FM) 

Tel. 0736 847516 

 

Cod. Meccanografico APIS004007 

Cod. Fiscale 80007950449 

 

  

 

INFANZIA 

  - Amandola 

  - Montefortino 

  - Santa Vittoria in Matenano 

 

PRIMARIA 

  - Amandola 

  - Montefortino 

  - Santa Vittoria in 

Matenano 

 

SEC. I GRADO 

  - Amandola 

  - Montefortino 

  - Santa Vittoria in Matenano 
 

 

SEC. II GRADO 

  - Amandola – Istituto 

    Tecnico Economico 

 

         Agli atti 

         Sito Web_PNRR Labs 

         Amministrazione Trasparente 

         Albo online 

 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA  

COLLAUDATORE TECNICO AMMINISTRATIVO 
Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. Scuole 
innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – 
Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi”  

C.U.P. B24D22003410006 
C.N.P. M4C1I3.2-2022-961 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Che in data 31/07/2023 è stato pubblicato all’albo on line e sul sito dell’Istituto – sezione dedicata al 

PNRR_Classroom, l’avviso interno per la selezione esperto collaudatore tecnico amministrativo per il 

PNRR_Classroom, prot. 10165.. 
VISTO Che con provvedimento prot. 10719 del 28/08/2023, recante “Dichiarazione di valutazione dei cv 

pervenuti a seguito dell’avviso interno per la selezione esperto collaudatore tecnico amministrativo a valere sul 
Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. Scuole 
innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next 
Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi” C.U.P. 
B24D22003410006 e C.N.P. M4C1I3.2-2022-961”, la scrivente dichiara di poter giudicare in autonomia 
i curriculum vitae presentati in istanza di partecipazione senza bisogno di nominare un’apposita 
commissione e di procedere alla definizione della graduatoria provvisoria. 

VISTO il prot.10721 del 28/08/2023 recante “Verbale di valutazione cv pervenuti a seguito di avviso interno per la 
selezione esperto collaudatore tecnico amministrativo a valere sul Piano nazionale di ripresa e resilienza, 
Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 
asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 
apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next 
generation classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi” C.U.P. B24D22003410006 e C.N.P. 

M4C1I3.2-2022-961”; 

DECRETA 

APIS004007 - AD228F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010722 - 28/08/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da RITA DI PERSIO



 
 

 

ISTITUTO 
OMNICOMPRENSIVO 
AMANDOLA 

  

E-MAIL apis004007@istruzione.it 

PEC apis004007@pec.istruzione.it 

SITO www.iis-amandola.edu.it 

Via Carlo Baiocchi, n°1  

63857 Amandola (FM) 

Tel. 0736 847516 

 

Cod. Meccanografico APIS004007 

Cod. Fiscale 80007950449 

 

  

 

INFANZIA 

  - Amandola 

  - Montefortino 

  - Santa Vittoria in Matenano 

 

PRIMARIA 

  - Amandola 

  - Montefortino 

  - Santa Vittoria in 

Matenano 

 

SEC. I GRADO 

  - Amandola 

  - Montefortino 

  - Santa Vittoria in Matenano 
 

 

SEC. II GRADO 

  - Amandola – Istituto 

    Tecnico Economico 

 

La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria: 

 
n. CANDIDATO TOT. PUNTI 

1 Luigi Arrà 25 

La pubblicazione della graduatoria ha valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisino gli estremi, 
potranno produrre reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione. 

• In caso di reclamo, il Dirigente Scolastico esaminerà le istanze ed apporterà le eventuali modifiche in fase di 
pubblicazione della graduatoria definitiva. La graduatoria sarà pubblicata sul sito web della Scuola 
diventando definitiva nei 5 giorni successivi detta pubblicazione. 

• In mancanza di reclamo, la graduatoria provvisoria diverrà automaticamente definitiva senza emanazione 
di ulteriori atti. 

Trascorso tale termine sarà possibile il ricorso al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, 
rispettivamente entro 60 o 120 giorni.  
 
 
        

         LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
                Prof.ssa Rita Di Persio 
           

 

APIS004007 - AD228F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010722 - 28/08/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da RITA DI PERSIO


		2023-08-28T14:31:10+0200
	RITA DI PERSIO




